Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000            Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas
CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo nº 2757/2023

Chamada Pública nº 003/2023

Ata: 001/2023

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE- 2º semestre de 2023.

NOME DO FORNECEDOR CNPJ/ CPF VALOR TOTAL R$

COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR

DE RESTINGA SÊCA - COOPAGRES
08.394.739/0001-37 R$ 41.056,60

                                                                                                   Valor total Homologado: R$ 41.056,60

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 12 de Setembro de 2023.

____________________________________________

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal